
Ⅰ一般正味財産増減の部

１．経常増減の部 （単位：円）

41,741,520

-1,081,037

平成２７年度

0

0

0

増減

0

0

0

-1,809,222

0

0

0

増減

-728,185

-1,081,037

-1,809,222

（１）経常収益

-69,637

-334,621

0

4,355

00

増減

-3,900

-403,803

324,382

-728,185

-107,876

39,200,000

2,149

0

7,738

40,660,483

12,215,738

26,428,431

3,097,351

1,226,647

-794,389

平成２８年度

448,500

597,838

39,200,000

6,504

平成２７年度

518,137

932,459

13,442,385

25,634,042

　②特定資産運用益

　③受取会費

　④事業収益

　⑤受取寄付金

　⑥雑収益

経常収益計

（２）経常費用

　①調査研究事業費

　②表彰事業費

正味財産期末残高

科目

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

科目 平成２７年度

-1,081,037

305,194,065

304,113,028

500,113,028

平成２７年度

0

196,000,000

196,000,000

Ⅲ正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部

当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高

経常外収益

経常外費用

経常費用計

当期経常増減額

２．経常外増減の部

科目

当期経常外増減

平成２８年度　正味財産増減計算書

（平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日）

科目 増減

　③管理費

　①基本財産運用益

3,838

40,256,680

2,989,475

42,065,902

-1,809,222

平成２８年度

0

0

0

平成２８年度

-1,809,222

304,113,028

498,303,806

302,303,806

平成２８年度

0

196,000,000

196,000,000


